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LEYENDA

[ Limite del LIC Saladares
de Guadalentin
Limite de LIC colindantes

[] Limites Administrativos

Tipos de Habitats
de Interés Comunitario

1310 1420 1430 92D0
1310 1420 92D0
I 1410 1420
1420
[ 1420 1420 92D0 1510
Il 1420 1430
1420 1430 1510*
I 1420 1430 92D0 1510*
B 1420 1510
1420 1510*
1420 92D0
1420 92D0 1510*
1430
1430 1510
1430 92D0
I 1430 92D0 1510*
1510
I 5330 1510
92D0

2 Tipos de Habitats de
Interés Comunitario

0 500 1000 1500 metros

Elipsoide internacional.
Coordenadas UTM Zona 30N, Datum europeo.

Region de Murcia
Consejeria de Agricultura y Agua
Direccion General de Patrimonio

Natural y Biodiversidad

Lugar de Importancia Comunitaria
Saladares del Guadalentin
(ES6200014)

632000

634000

636000

638000

640000

642000

644000

646000 648000




